
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie Nr BR.0050.157.2024

Burmistrza Miasta Kluczbork

z dnia 19.08.2024r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru Partnera dla wspólnej realizacji projektu w
ramach Priorytetu III Fundusze Europejskie na zrównoważony transport miejski województwa
opolskiego; Działanie 3.1 - Mobilność miejska. Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla
Opolskiego 2021-2027.

Na podstawie art.30 ust.2, art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z
2024 r., póz. 609 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert w konkursie na wybór Partnera spoza sektora
finansów publicznych dla wspólnej realizacji projektu w ramach Priorytetu III Fundusze Europejskie
na zrównoważony transport miejski województwa opolskiego; Działanie 3.1- Mobilność miejska,
Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027., w składzie:

l. Jarosław Kielar - Burmistrz Miasta Kluczborka;
2. Agnieszka Dąbrowska- Naczelnik Wydziału Funduszy Zewnętrznych;
3. Aleksandra Pijanka - Inspektor w Wydziale Funduszy Zewnętrznych;

§2

Pracami Komisji konkursowej kieruje Przewodniczący-Agnieszka Dąbrowska- Naczelnik Wydziału
Funduszy Zewnętrznych.

§3

Do zadań Komisji Konkursowej należy:

l) Stwierdzenie liczby złożonych ofert;
2) Ocena ofert pod względem formalnym zgodnie z kryteriami wyboru;
3) Ocena ofert pod względem merytorycznym zgodnie z kryteriami wyboru;
4) Odrzucenie złożonej oferty z przyczyn formalnych;
5) Wybranie partnera;

§4

Przewodniczący Komisji Konkursowej sporządza protokół z przebiegu konkursu, który powinien
zawierać:

l) Imiona i nazwiska Członków Komisji Konkursowej;
2) Liczbę zgłoszonych ofert, wskazanie ofert najkorzystniejszych;
3) Uwagi Członków Komisji Konkursowej; podpisy Członków Komisji Konkursowej;

§5

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej;

§6

Zarządzenie wchodzi w życiu z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

<ŁA c

> .<? ru

tWNir mgr im. JaTOstaW Kielar

'•ł .r


